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Datum Diarienummer
2018-02-22 LN LHM180018

Miljö- och byggnadsnämnden
Laholms kommun
312 80 Laholm

Yttrande granskningshandling för detaljplan för kvarteret 
Kobben 2 med flera och del av Lagaholm 4:1
Laholmsnämnden har erbjudits möjlighet att yttra sig över granskningshandling för 
detaljplan för kvarteret Kobben 2 med flera och del av Lagaholm 4:1. 
Laholmsnämnden har i uppdrag att bland annat bidra till utveckling av de 
samhälleliga faktorerna som påverkar hälsan och en jämlik hälsoutveckling. 
Nämnden ska även bidra med inventeringar och bedömningar av invånarnas behov. 
Laholmsnämnden menar att det är viktigt att ta hänsyn till att det finns goda 
förutsättningar för en social hållbarhet vid samhällsplanering. Laholmnsnämnden 
betonar vikten av den hållbara staden utifrån ett ekologiskt, socialt och ekonomiskt 
perspektiv vid detaljplanering. 

Laholmsnämnden anser att förslaget innebär att Laholms centrala tätort stärks, vilket 
bedöms som positivt för tillväxten och utvecklingen av Laholm. De grönytor och 
mötesplatser som ska anläggas runt flervåningshusen, kommer de att fylla behov 
vad gäller gröna miljöer, är det tillräckligt som mötesplats utifrån de behov som kan 
tänkas finnas för äldre/barnfamiljer/unga vuxna? För äldre och barn som kanske inte 
kommer vistas utanför området är deras behov tillfredsställda vad gäller behov för 
gränsområden och rekreation samt mötesplatser? Laholmsnämnden anser att det är 
positivt att ungdomarna har blivit tillfrågade. Dock ställer sig Laholmsnämnden frågan 
om hur biltrafiken kommer att påverka barnens lek, hur barnen kan röra sig i området 
och är mötesplatserna för barn och familjer tillräckliga? Granskningshandlingen har 
tagit hänsyn till sociala faktorer som jämställdhet, tillgänglighet, trygghet och 
säkerhet, vilket Laholmsnämnden anser är positivt. 

I övrigt har Laholmsnämnden inget att erinra.  
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Lokala nämnden Laholm
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Laholmsnämndens ordförande
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